
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  
„Soutěž pro klienty Cofidis o 10 kol“ 

 
 
I. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost COFIDIS a.s. se sídlem Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5, 
IČ: 27179907, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 27780 (dále jen „Pořadatel“). 

II. Výhry  

Ve hře je celkem 10 horských kol Scott Aspect 960, dále jen „výhra“.  

III. Účastníci soutěže  

Účastníkem soutěže (dále jen „soutěžící“) se může stát jakákoli fyzická osoba, která bude mít 
na konci června 2024 (v neděli 30.6.2024) aktivní jakýkoli Cofidis produkt. Aktivním Cofidis 
produktem se rozumí úvěr, na kterém je dlužná částka alespoň 100 Kč. Do soutěže budou 
zařazeni jen soutěžící, kteří všechny své závazky vůči Cofidis hradí v předepsané výši a včas a 
soutěžící dříve nevyslovili nesouhlas s marketingovým oslovováním. 

IV. Zapojení do soutěže  

V týdnu od 1.7.2024 bude všem soutěžícím zaslaný e-mail (na adresu registrovanou v systému 
pořadatele), ve kterém soutěžící projeví svůj zájem o zapojení do soutěže formou kliknutí na 
příslušný banner. Pokud tak soutěžící učiní do 14.7.2024, bude zařazený do soutěže – do 
losování o výhru, dále jen „potenciální výherce“. 

V. Určení výherců 

1. V týdnu od 15.7.2024 bude ze všech potenciálních výherců, vylosováno 10, kteří získávají 
výhru, dále jen „výherci“ (každý potenciální výherce může být v losování jednou).  

2. Losování proběhne v sídle pořadatele náhodným výběrem formou generátoru náhodných 
čísel.  

3. Následně se pořadatel spojí s výherci prostřednictvím telefonického či emailového 
kontaktu, které pro ně eviduje v systému, aby si ověřil adresu pro dodání výhry. 

4. Pokud se ani po 3 telefonických pokusech a zaslaném emailu do jednoho týdne 
s výhercem nespojí, výhra propadá ve prospěch dalšího výherce, který se vylosuje 
dodatečně. 

VI. Předání výhry 

Výhry budou výhercům zaslány po celém území ČR vybranou speditérskou společností 
případně osobně na základě vzájemné domluvy do konce července 2024. 
 



VII. Upřesňující informace 

1. Každý soutěžící může vyhrát v soutěžním období jen jednu výhru. 
2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti Cofidis a.s. 
3. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit soutěžícího v případě, že 

zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého 
jednání. 

4. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude poskytnuta. Výhry není 
možné alternativně vyplatit v hotovosti. Soutěžící má právo výhru odmítnout. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž bez uvedení důvodů odložit, přerušit nebo zrušit či 
jednostranně změnit její pravidla, a to v průběhu celého soutěžního období. 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo neodpovídat za případné poškození výhry během přepravy. 
7. Případnou srážkovou daň odvede za výherce Pořadatel. 
8. Osobní údaje soutěžících v rozsahu jméno, příjmení, adresa, email a číslo mobilního 

telefonu jsou zpracovávány Pořadatelem ručně za účelem určení výherců v rámci této 
marketingové kampaně. Právním základem pro zpracování je oprávněný zájem 
Pořadatele, proti kterému může soutěžící kdykoliv podat námitky, podáním námitek účast 
v soutěži končí; námitky lze zaslat na email informace@cofidis.cz. Více o zásadách 
zpracování osobních údajů naleznete zde. 

V Praze 13. 5. 2024 

 

mailto:informace@cofidis.cz
https://www.cofidis.cz/cz/tipy-a-rady/dokumenty-ke-stazeni.html

